PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 5/2025

Autoria: Ver. Robson Rodrigues Machado

Os Vereadores que a este subscrevem, com assento nesta Casa Legislativa, amparados no artigo 159 e Art.
160 do Regimento Interno e demais disposições legais, REQUEREM ao Exmo. Sr. Reus Antonio
Sabedotti Fornari – Prefeito Municipal, que seja enviado a secretaria competente que nos informem,quem
é o responsável pela fiscalização e si existe alguma lei,que fiscaliza e multa terrenos baldios.

Gostaríamos que fosse respondido com maior urgência, pois estamos na época da chuvarada. A população
doente por causa da dengue, Leishmaniose, a cidade infestada de caramujos,
E outras doenças devido aos lotes sujos.

 Sala das Sessões, 18 de Fevereiro de 2025

Ver. Robson Rodrigues
Machado

Ver. Joanes Pimentel Vieira Ver. Amauri Olartechea

Ver. Carlos Da Rocha Pontes Verª Vanilda Lopes dos Santos Ver. Washington Jefferson de
Castro (Tom Castro)

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1739969823